
Uchwała Nr XXXIV/308/2017 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 
 

w sprawie wysokości dopłat do ceny 1 m3 wody i ścieków w 2018 roku 
 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2017r. poz. 328), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Ustala się dla odbiorców wody dopłatę do wody dostarczonej przez Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji w Skąpem dla gospodarstwa domowego – 0,09 zł do ceny 

1 m3 dostarczonej wody. 

§ 2. Ustala się dla dostawców ścieków dopłatę do ścieków wprowadzanych do 

zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych obsługiwanych przez Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji w Skąpem dla gospodarstwa domowego – 0,99 zł do ceny 1 m3 

dostarczonych ścieków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r. 

 

 
 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Halina Staszyńska 

 


